
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO03I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO03/202 1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:15:24 

TOTAL DO PROCESSO: 50.520,00 

MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP 
	

01.942.594/0001-12 	 50.520,00 

LOTE 27 	Quant.: 1 
	

Num: 042 	 Total: 50.520,00 

m: 1 	Unidade: PCT 	 Marca: SULPEL 	 Modelo: SULPEL 
rN 

uescrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA 
VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 
FOLHAS. 

Quantidade: 4.000 
	

Valor Unit.: 12,63 	 Total Item: 50.520,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de Capacidade Técnica 

netlparticipantdocuments/9239df552 1 2a46bf91 801 d6fe4a8c054.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/lbab2860a952479f9997063f812cf5a7.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/20cb2cd0e83a49298271 cf9c024f81 74.pdf 

Cadastro de CNPJ 

netiparticipantdocuments/c9c029db78334937ba5672a2b59cf8c9.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

netlparticipantdocuments/459e34b92791 481 09dc3833ab42de1 9f.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/f14b31c35b8041 bbgdc2f566d7abcc8f.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/52c06208391 7425 1831df304b7884598.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netiparticipantdocuments/1f48ae549660490db69e51 3a6d601 2bd.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

neliparticipantdocuments/cbba753bf82d4c2b8029b9fd2a48bf73.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

netlparticipantdocuments/1 dl 38e4d0649476892c0dc8941 9fa3a4.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/ce3fc4390b21 4466a64a387fc081 bfe3.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

netlparticipantdocuments/fdb3bd5839ce41 8592db3075f60ed6fb.pdf 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

E: dereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

dereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows. 

	

rário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

E dereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

E dereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

	

Horário: 11/03/2021 17:58 
	

Documento: 

Endereço: http://lariceeletronico. blob.core.windows. 

Gerado em: 23/03/2021 13:33:44 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/03/202117:58 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d97dO3ce9e44ccab5l  74d54b1 8245be.pdf 

Horário: 11/03/2021 17:58 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/1  0d8681 8e6cb4e65a01 79f35ff7f495a.pdf 

Horário: 11/03/2021 17:58 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço:  http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/29a41  e862b324553b4b903d341 06e86e.pdf 

Hrário: 11/03/2021 17:58 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Er' dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a7e0e2389f34f0a8201  888a56dffbd4.pdf 

Hurário: 11/03/2021 17:58 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/965304d9  191 c4adeaf48el b83a5ab89b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

011 

Gerado em: 23/03/2021 13:33:44 	 2 de 2 


